
GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte tirsdag 10. mars kl.18.00 

på det nye kirkekontoret på Odden. 

 
 

Tilstede:  Wenche Norgaard, Trond Wirak, Øystein Haga, Reidun Bergshaven, Vivi H.  

Tønnessen, Anne Brita Thorød, Hjalmar Bjerga og Brit Ø. Aamot (vara). 

 Varamedlem med stemmerett under møte: Anne Mo Grimdalen og Sjur Arnebø. 

 

Forfall: Stein Gjulem og Per Olsen 

 

Åpning ved  Vivi H. Tønnessen 

 

Referent Synnøve Espeland 

 

 

Sak 19/20: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 20/20:  REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Jfr. sak 18/20 pkt. 3: MR leder informerte om at det var gjort avtale med Rolf M Taraldsen 

om at Koralis dekket 50 % av underskuddet event. mottok 50% av overskuddet i forbindelse 

med temakvelden med Tomm Kristiansen 5. mai i Grimstad kirke.   

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 11.februar 2020 godkjennes. 

 

 

Sak 21/20:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vi går gjennom lista frem til neste menighetsrådsmøte. 

Vedtak: Gudstjenestelista fram til neste menighetsrådsmøte tatt til orientering.  

 

 

Sak 22/20:  MENIGHETSPEDAGOG - GUNNAR E. GUNDERSEN 

Grimstad menighet har i år 12 konfirmanter, neste år er det 22 stk. som sokner til 

Grimstad kirke. Alle disse har fått intro informasjon i 2. eksemplarer fra 

menighetspedagogen, ønskelig at også andre melder seg på konfirmantopplegget i 

menigheten. Opplever det positivt at han også treffer en del av ungdommene gjennom 

arbeidet sitt på GUS. 

 

Ønskelig å ha dåp og søndagskole på samme dag, det bør også tilstrebes at det blir 

søndagskole og familiegudstjenester på faste søndager i mnd. MR ønsker også mer «trykk» på 

å få flere barn til søndagskolen. Søndagskole barna deltar i faseaktiviteter tilpasset deres 

alder.  

 

 

 



GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

 

 

 

Koret for de eldste barna er lagt ned, det er planlagt oppstart av «FIFA kvelder» for gutter fra 

6-7. klasse. Det er også lagt til rette for at de som ønsker det kan starte opp på Ten-Sing ½ år 

tidligere. 

 

G-kor på Jappa skole er fra 1-4. klassetrinn, på Hovika skole er det kor for 1. trinn i SFO 

tiden. På spørsmål om koret er tenkt utvidet til andre klassetrinn, bekrefter menighetspedagog 

at det er en plan om noe, uten at det per i dag er helt fastsatt.   

 

Sak 23/20: NY STRATEGIPLAN FOR MENIGHETEN  

Vedtak: Det nedsettes en komite bestående av Wenche Norgaard, Hjalmar Bjerga, Trond 

Wirak og Vivi H. Tønnessen som skal arbeide frem et forslag til ny strategiplan for 

menigheten. Forslag til aktuelle fokusområder sendes daglig leder. 

 
 

Sak 24/20: MENIGHETSPEDAGOG – SØKE FONDSMIDLER FRA FELLESRÅDET TIL 20 % 

  MIDLERTIDIG STILLING F.O.M. AUGUST-20. 
Vedtak: MR tilbyr menighetspedagog Gunnar Edvard N. Gundersen en 20% stilling som  

midlertidig ansatt fra 1. august 2020 til 31.juli 2021 (1.år). 

 

 

Sak 25/20:  GJENNOMGANG AV PLAN FOR DIAKONI 2020 - 2022 

  Vedtak: Saken utsettes til MR møte den 14. april, diakon Trygve N. Bergland inviteres for å ta en  

gjennomgang av planen.. 

 

Sak 26/20: VALG AV NY MENIGHETSRÅDSREPRESENTANT FOR KIRKENS SOS OG  

  BIBELSELSKAPET 

  Vedtak: Valg av ny representant for Kirkens SOS utsettes og tas opp som sak høsten 2020.  

  Wenche Norgaard er ny kontakt til Bibelselskapet. 

 

 

Sak 27/20:  ØNSKE OM FJERNING AV BENKER I KIRKEN – BREV TIL BISKOPEN 

Anne Mo Grimdalen fremmet forslag om at saken oversendes kulturutvalget for uttalelse, før 

den tas stilling til i MR. Det ble avholdt avstemning ved håndsopprekning, 5. stk. stemte for 

og 4. stk mot.  

Vedtak: Saken oversendes kulturutvalget for uttalelse, tas opp som ny sak på MR møte 14. 

april.  

 

    

Sak 28/20:  VALG AV REPRESENTANT TIL GRIMSTAD KIRKELIG FELLESRÅD´S 

BYGNINGS- OG KIRKEGÅRDS (GRAVPLASS) UTVALG. 

 Foreslåtte aktuelle kandidater: Dag Wirak, Gunnar Tørvolt og Gunnar Vardaasen. 

 Vedtak: Daglig leder tar kontakt i den rekkefølge kandidatene er nevnt for å avklare om det 

er ønskelig å være menighetens representant. 
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Sak 29/20 EVENTUELT 
 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. 

• Representanter for Fellesrådet orienterer om aktuelle saker som skal opp i rådet, samt at det gis en 

orientering om hva som har skjedd siden sist, både i Fellesrådet og utvalgene.  

• Det planlegges markering og påfølgende feiring av årets Gullkonfirmanter søndag 10. mai 2020. 

Forutsetning at minst 15 stk er påmeldt, fjorårets konfirmanter inviteres med.  

• Menighetsgrenser: menighetsrådsleder gjør i første omgang en uformell henvendelse til de andre 

menighetsrådslederne. 

• Ida Steenfeldt -Foss låner ut sin egen dåpskjole til Grimstad menighet for utlån videre.  MR er 

takknemlig for tilbudet og ønsker å takke ja. Det vurderes å ha en kjole nr. 2 i en mindre størrelse.  

• Etter iniativ fra Astri Wirak er det foreslått at menigheten tilbyr å tilrettelegge dåpsselskap dersom 

noen ikke har anledning til dette selv. Triangelhuset vil da være et aktuelt sted.  

• Triangelhuset er booket til menighetsfesten 15. oktober 2020, minus leie. De frivillige inviteres 

spesielt.   

• Hennie Henriksen er nytt medlem av misjonsutvalget.  

• 14. stk forbedere meldte seg på til menighetens forbønnstjeneste. 

 

 

 

 

 

Grimstad 13.03.2020 

 

Wenche Norgaard    Synnøve Espeland 

Leder      Sekretær TIL ALLE SAMMEN 


